
ZARZĄDZENIE NR 296/2012
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Krapkowicach 

Na podstawie art. 36 a ust. 6ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 roku Nr 
256, poz. 2572, Nr 273 z óźn. zm) Zarządzam, co następuje :  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4. w Krapkowicach w następującym składzie: 

1) Harald Brol - przedstawiciel Gminy Krapkowice – Przewodniczący Komisji; 

2) Józef Brzozowski - przedstawiciel Gminy Krapkowice; 

3) Krystian Unsner - przedstawiciel Gminy Krapkowice; 

4) Stanisława Pamuła - przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 

5) Regina Dziubandowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 

6) Bożena Tokarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

7) Adrianna Bujak - przedstawiciel Rady Rodziców; 

8) Gabriela Korzeniewska - przedstawiciel ZNP w Krapkowicach; 

9) Mirosław Czernysz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

Id: BA2CD6E7-FEF4-45D4-BA06-3FD8E9562FD1. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




